471. lucra *correx*i iuxta P: lucra F 484. Basilisci *correx*i iuxta P C: Basilii F *et sic semper* 489. Eutropii *correx*i iuxta P C: Eutrupii F

am ab iniustis ob meam piam iustitiam, maledictus es a persequentibus te propter mee deitatis dilectionem, factus es dulcis hominibus doctor et nutritor salubrium et vitalium preceptorum meorum, favus distillans eis purissimum mel, Spiritus Sancti lux et fons indeficiens ecclesiarum mearum. Tu post meum evangelistam tertius Iohannes predicator meorum verborum, quartus secundum te Iohannes Baptista meus quo *non surrexit maior inter natos mulierum*, quem tanta ac tali mea humilitate exaltavi ut tactibus me, Patrem meum auribus, Spiritum Sanctum propriis visibus uno momento virtutem unicam tenuit in unum. Evangelistam meum pectori meo prestavi ibique recubuit ac sublimia inde dixit. Tibi verba mea uberrime diffudi ut qui omnes propheticos, evangelicos, apostolicosque didicisti libros et, quod satis per omnia tibi prodiderit, erudisti multos, Chrisostome vir Iohannes. Custodivi etiam locum tuum dum beato Basilisco apparens in somno dixerim: “Prepara locum magno martiri Iohanni in quo quiescat, nobiscum permanet enim”».

Exurgens autem sanctus Iohannes a somno, certissimus ac letissimus de divinis promissis, rogavit ductores suos ut dimitterent eum in loco ipso. Cui unus ex ipsis assentire voluit, alter vero noluit. Euntibus autem illis et cum omni crudelitate eum trahentibus, more suo Deum obsecrantem, prorupit repente pluvia et grando multa super terram. At illi, non valentes pergere nec divertere quoquam neque in via consistere, necessitate coacti, reversi ad locum prefatorum martyrum.

Ibi exiit se sanctus Iohannes omnibus vestimentis suis et calceamentis et indutus aliis mundioribus signansque se atque orans Deum, communicavit se sacro corpore et sanguine Domini Nostri Ieshu Christi et solitum sibi verbum dignissime dicens et responso eo «Amen» dolensque capite collocavit se. Tunc commendans in manu Omnipotentis animam suam, obdormivit in Domino.

507. Matt. 11,11

502. iustitiam *correx*i iuxta P: istissimam F 507. quartus secundum te] *sic etiam* P, *aliter tamen sententiam statuens* (quartus secundum te Iohannes non surrexit inter natos mulierum. Baptistae meo proprium verticem inclinavi et tali ac tanta mea humilitate illum exaltavi...) 512. diffudi *correx*i iuxta P: diffudit F 515. dixerim *correx*i: dixerit F: dixit P 523. prefatorum *correx*i iuxta P C: prefatorum F 527. responso *correx*i iuxta P C: respondete F